ANAAOY £ N\ASSOMED

ASSOCIAZIONE

A MEDICI DIRIGENTI

ROMAGNA

SEGRETERIA REGIONALE
Dott. Sandro Macchia
Segretario Regionale
Dott.ssa Anita Parmeggiani
Dott. Paolo D’Aquino
Dott. Matteo D’Arienzo
Dott.ssa Ester Pasetti
Dott.ssa Cristina Trojani
Dott. Francesco Melandri
Dott. Marco Lodi
Dott. Beniamino Lo Monaco
Dott. Roberto Fiorini

Coordinatore Segretari Aziendali

ANAAOY £ NASSOMED

ASSOCIAZIONE A0S MEDICI DIRIGENTI

ROMAGNA

Zanhotel Europa

VII CONGRESSO REGIONALE

ANAAO ASSOMED
EMILIA ROMAGNA

Bologna, 8 Giugno 2018

ANAAO
IL SINDACATO

Segreteria Organizzativa
ANAAO ASSOMED Regione EMILIA ROMAGNA
Via Milazzo, 19 - 40122 BOLOGNA - BO
Tel 051/249124 — Fax 051/249181
E-mail: segr.emiliaromagna@anaao.it

Zanhotel Europa
Via Boldrini 11 - Bologna



mailto:segr.emiliaromagna@anaao.it

8.30
8.45

9.30

9.45

10.00

10.15

10.30

REGISTRAZIONE PARTECIPANTI
APERTURA DEL CONGRESSO

Adempimenti Statutari

Ufficio di Presidenza

Nomina Commissione Verifica Poteri
Verifica Poteri

Saluto del Segretario Regionale Uscente
Dott. Sandro Macchia

| SESSIONE

Sistema Sanitario Nazionale
Moderatori
Dott. Pierluigi Api — Dott. Eddy Bellei

Responsabilita civile e penale osservate
attraverso la lente della Legge Gelli: il ruolo
delle Assicurazioni

Dott. Francesco Melandri

Emersione e superamento del Precariato: i
nodi risolti ed i problemi ancora in essere
Dott.ssa Anita Parmeggiani

La formazione specialistica della Dirigenza
nel Sistema Sanitario: esplorazioni in tema di
dopplo binario

Dott. Matteo D’Arienzo

Gestire il Bilancio: il ruolo etico del
Tesoriere
Dott. Paolo D’Aquino

10.45

11.00

11.30

12.00

12.30

13.30

15.00

15.30

L’Emergenza dell’Emergenza: gli scenari
attuali e futuri a difesa della salute dei
cittadini

Dott. Roberto Fiorini

coffe break

Il SESSIONE
Sanita, la risposta dell’Emilia

Romagna
Moderatori
Dott. Sandro Macchia—D.ssa Anita Parmeggiani

Intervento Dott. Carlo Palermo
Vice Segretario Nazionale Vicario

Intervento Dott. Sergio Venturi
Assessore alle Politiche per la Salute
Regione Emilia Romagna
Intervento  dell’Intersindacale dell’Emilia
Romagna

Lunch
Intervento Dott.ssa Kyriakoula Petropulacos
Direttore Generale Sanita e Politihe sociali

Regione Emilia Romagna

Too big to fall
Dott.ssa Cristina Trojani

16.00

16.15

16.30

16.45

111 SESSIONE
Adempimenti Statutari

APERTURA DEI SEGGI
VOTAZIONE

ANALISI DEI VOTI
PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI

SALUTO DEL NUOVO SEGRETARIO
REGIONALE



