

#### **SEGRETERIA REGIONALE**

Dott. Sandro Macchia

Segretario Regionale

Dott.ssa Anita Parmeggiani

Dott. Paolo D'Aquino

Dott. Matteo D'Arienzo

Dott.ssa Ester Pasetti

Dott.ssa Cristina Trojani

**Dott.** Francesco Melandri

Dott. Marco Lodi

Dott. Beniamino Lo Monaco

Dott. Roberto Fiorini

Coordinatore Segretari Aziendali



### Segreteria Organizzativa

ANAAO ASSOMED Regione EMILIA ROMAGNA Via Milazzo, 19 – 40122 BOLOGNA – BO Tel 051/249124 – Fax 051/249181 E-mail: segr.emiliaromagna@anaao.it



#### VII CONGRESSO REGIONALE

## ANAAO ASSOMED EMILIA ROMAGNA

Bologna, 8 Giugno 2018



# ANAAO IL SINDACATO

Zanhotel Europa Via Boldrini 11 - Bologna

8.30 8.45	REGISTRAZIONE PARTECIPANTI APERTURA DEL CONGRESSO	10.45	L'Emergenza dell'Emergenza: gli scenari attuali e futuri a difesa della salute dei cittadini	
	Adempimenti Statutari Ufficio di Presidenza Nomina Commissione Verifica Poteri Verifica Poteri	11.00	Dott. Roberto Fiorini coffe break	
9.30	Saluto del Segretario Regionale Uscente Dott. Sandro Macchia		II SESSIONE Sanità, la risposta dell'Emilia	
	I SESSIONE		Romagna Moderatori	
	Sistema Sanitario Nazionale		Dott. Sandro Macchia–D.ssa Anita Parmeggiani	
	Moderatori Dott. Pierluigi Api – Dott. Eddy Bellei	11.30	Intervento Dott. Carlo Palermo Vice Segretario Nazionale Vicario	
9.45	Responsabilità civile e penale osservate attraverso la lente della Legge Gelli: il ruolo delle Assicurazioni Dott. Francesco Melandri	12.00	Intervento Dott. Sergio Venturi Assessore alle Politiche per la Salute Regione Emilia Romagna	
10.00	Emersione e superamento del Precariato: i nodi risolti ed i problemi ancora in essere Dott.ssa Anita Parmeggiani	12.30	Intervento dell'Intersindacale dell'Emilia Romagna	
		13.30	Lunch	
10.15	La formazione specialistica della Dirigenza nel Sistema Sanitario: esplorazioni in tema di doppIo binario Dott. Matteo D'Arienzo	15.00	Intervento Dott.ssa Kyriakoula Petropulacos Direttore Generale Sanità e Politihe sociali Regione Emilia Romagna	
10.30	Gestire il Bilancio: il ruolo etico del Tesoriere  Dott. Paolo D'Aquino	15.30	Too big to fall Dott.ssa Cristina Trojani	

## III SESSIONE Adempimenti Statutari

16.00	APERTURA DEI SEGGI
16.15	VOTAZIONE
16.30	ANALISI DEI VOTI

16.45 **PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI** 

SALUTO DEL NUOVO SEGRETARIO REGIONALE